
KDV İade Taleplerinde Zamanaşımı Süresine Dikkat 

 

Bilindiği üzere; 7104 Sayılı Kanun’la, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 

32’nci maddesinde 01.01.2019 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yapılan değişiklik 

sonrasında, 23 Seri No.lu KDV Genel Uygulama Tebliği ile KDV iade talep süreleri aşağıdaki 

şekilde yeniden düzenlenmiştir: 

– “Tam İstisnalardan” ve “Tevkifata Tabi İşlemlerden” doğan KDV iade taleplerinin;01.2019 tarihinden 

itibaren uygulanmak üzere, iade hakkı doğuran işlemin gerçekleştiği dönemi izleyen ikinci yılın 

sonuna kadar yapılması gerekmektedir. 

– “İndirimli Orana Tabi İşlemlerden” doğan KDV iade taleplerinin;01.2019 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere, iade hakkı doğuran indirimli orana tabi işlemin gerçekleştiği dönemi izleyen yılın 

sonuna kadar yapılması gerekmektedir. 

 

Buna göre; 

2020 yılına ilişkin indirimli orana tabi işlemlerden kaynaklanan iade talepleri; 

 

- En geç indirimli orana tabi işlemin gerçekleştiği yılı izleyen yılın Ocak-Kasım vergilendirme 

dönemlerine ilişkin beyannamelerin (2021 yılının sonuna kadar verilen Ocak-Kasım 

vergilendirme dönemlerine ilişkin verilen düzeltme beyannameleri dahil) herhangi birinde 

iadeye konu olan KDV alanında beyan etmeleri 

 
- 31.12.2021 tarihine kadar indirimli orana tabi işlemin gerçekleştiği yılı izleyen yılın sonuna 

kadar standart iade talep dilekçesi ve iade talepleri için Tebliğin ilgili bölümlerinde sayılan 

belgelerle (Yüklenilen KDV Listesi, İndirilecek KDV Listesi, İndirimli Oran Hesaplama Tablosu, 

Satış Fatura Listesi ve teminatla talep edilen iadelerde teminat dahil sisteme yüklenmesi ve 

vergi dairelerine başvurmaları zorunludur. 
 

2019 yılına ilişkin “Tam İstisnalardan” ve “Tevkifata Tabi İşlemlerden” doğan KDV iade 

taleplerinin iade talepleri; 

 

- En geç iade hakkı doğuran işlemin gerçekleştiği dönemi izleyen ikinci yılın sonuna yani 

31.12.2021 tarihine kadar yapılması gerekmektedir. 

 
- 31.12.2021 tarihine kadar indirimli orana tabi işlemin gerçekleştiği yılı izleyen yılın sonuna 

kadar standart iade talep dilekçesi ve iade talepleri için Tebliğin ilgili bölümlerinde sayılan 

belgelerle (Tüm KDV Listelerinin ve teminatla talep edilen iadelerde teminat dahil sisteme 

yüklenmesi ve vergi dairelerine başvurmaları zorunludur. 


